P. Schenaerts Sris. 

VIL ORDONNANCE.DU 8 JUILLET 1733 
DE DAME BARONNE DE WITTENHORST, DAME 

DE BOCHOLT, 

rendue sur requête des Regens de ta Vitte de "fVeerdt. 

Sure Excellentire Dominre Comitissre usufruc
tuarire ab Arberg et de Frezin, Dominœ de 
Bocholt, etc a. 

Exponunt, quo par est respectu, Regentes oppidi et 
Districtus de Weerdt et Neder Weerdt, quod quamvis juxta 
notoria ipsis, ab aliquibus revis privilegia concessa, sint in 
possessione pacificâ percipiendi ex rivulo de Bocholt tantum 
aqure quantum per alvearium vulgo dictum Byenkar juxta 
molendinum dictum N edermolen sub dicta jurisdictione 
positum fluere possit, equidem exponentes subintellexerint 
quod quidam incolœ fatre jurisdictionis prœsumpserint 
aquam, per dictum alvearium decurrentem deducere, et ad 
propios fundos conducere, quamvis et hoc per precedentes 
Dominos temporales de Bocholt sub prenis gravioribus fuerit 
interdictum; ita edam, ut incolœ exponentium sese per 
modernam aeris siccitatem totaliter dictis privilegijs excuti, 
redigantur recurrere ad Excellentiam Vestram. 
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Humillime supplicantes quatenus eadem, inherendo 
notorys mandatis, per prœdecessores su os Dominos tempo
rales de Bocholt datis, dignetur inhibere, omnibus subditis 
prœcitatre jurisdictionis de Bocholt, ne aquam per dictum 
alvearium decurrentem per asseres interpo~itos, aut aliter 
deducant, turbent, vel impediant, commissas infractiones, 
autem in statum pristinum sub prenis Excellentire Sure bene 
visi3, reponant. 

Quod faciendo, etc a • 

Signatum erat : E. B. Reyners, consul; 

C. van Breughel, nomine Antonij Symons, 
cons ulis nunc absentis 

Sequitur Appostilla : 

Mandatur hisce prretori Hostro de Bocholt ut contraven
tores in hâc mentionnatos juxta prœcedentia nostra mandata 
puniat, atque sine prejuditio per publicationem et affixionem 
iteratim inhibeat omnibus subditis, diche nostrre jurisdic
tiouis, ne exponentium privllegio, aut aqure ductu in hac 
supplicâ tacto, quovis modo molestum, turbam ant' impedi
mentum, per reductionem aqme aut alias causent, sub 
quadraginta florenorum pamâ, per unumq uemque contra
ventorem incurrendâ, nisi forent aliqui, quidquam juris aut 
privilegij irt contrarium haberént, de quibus infrâ trium septi
l1janarum tempus constare facient. 

Actum in hac octava July 1733. 

Signatum erat : Adrien - Marie Baronissa de 

Witteuhorst, Comitissa usufructuaria 
d'Arberg et de Frezin. 

Collata concordat per translatum ex linguâ 
flandricâ substantialiter cum originali.